原規規発第 2003265 号

令和２年３月２６日

日本原燃株式会社

 代表取締役社長 社長執行役員 増田 尚宏 殿

原子力規制委員会

加工施設に関する設計及び工事の方法の認可について

令和元年９月１０日付け２０１９濃計発第６１号（令和２年３月２３日付け２

０１９濃計発第１８１号をもって一部補正）をもって申請のあった下記の事業

所に係る標記の件については、核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関す

る法律（昭和３２年法律第１６６号）第１６条の２第１項の規定に基づき、認可

します。

記

日本原燃株式会社 濃縮・埋設事業所